
Visto

Visto

[Jniversità per Stranieri "l)ante Alighieri"
REC]GIO CALABRIA

(U nìversítà legaLmente icu'tosciutucr.,n /).M. f 5ù4 del t 7. I ù - 2ttù7 )

DECRETO RETTORALE
N" 4612019 del 24 maggio 2019

IL RETTORE

il Decreto del Ministero dell'tjniversità e della ricerca n. 504 del l7
ottobre 2007, con il quale è stata istituita I'università per Stranieri
"Dante Alighieri" di Reggio calabria, non statale. ai sensi c per gli
effetti di cui alla legge 29 luglio I 991, n. 243;

lo Statuto dell'università per Stranieri "Dante Arighieri" di Reggio
calabria (in GURI n. 293 del 14 dicembre 2013) adeguato ai principi
generali di cui alla legge 30 dicembre 2010 n.240;

Visto l'art. I I del d.lgs. n. 68 del 2012,in terna di: "Attività a tempo parziale
degli studenti" sulle collaborazioni part-time degli studenti ai servizi
generali dell'Ateneo;

Visto il Regolarnento relativo a collaborazioni prestate dagli studenti ai
servizi dell'Ateneo:

Il Bando per 7 contratti di collaborazione part-tirne degli studenti agli
uffici amministrativi dell'Università per Stranieri "Dante Alighieri"' di
Reggio Calabria anno accademico 201812019 pubblicaro con D.R.
281201 9 del 26103 120t9:

Visto

Viste le delibere assunte in punto dal Consiglio Accademico in data l7 aprile
2019 con verbale n" 44 e dal Consiglio di Amministrazione in data 0l
aprile 2019 con verbale n" 26;

Considerato tutto quanto premesso, che fa parte integrante del presente Decreto

. DECRETA
ARrtcot o 1 E nominata la Commissione giudicatrice per

valutazione di cui al Bando indicato in premessa"

\ria del Torrione, 95 - 89125 Reggro Calabria - Italia
Tel. +39.0965.3696 - Fax +39.0965.3696.299
info@unistrada.it - www.unistrada.it

le
nell

procedure di

1."f

orîposrztone



Università per Stranieri',I)ante Alishieri',
REGGIO CALABRIA

(Università legahnente ricutosciuta con D.M. n 504 del tZ.10-2007,)

di seguito individuata:

. Prof. Domenico Siclari;. Prof.ssa Simona Totaforti;

. Prof.ssa Uberta Ganucci Cancellieri

Pefsonale Tecnico-Amministrativo del!'Ateneo:. Dott.ssa Chiara Versace.

Rappresentante degli studenti dell,Ateneo:. Dott. Giuseppe Danilo Ruffo

Anrtcot o 2 Responsabile del procedimento è nominato il Direttore Generale
Rag. Alessandro Zoccali.

ARTICOLO 3 Il presente decreto è reso pubblico mediante pubblicazione sul
internet dell'Ateneo all'indirizzo http://www.unistrada.it

Reggio Calabria,24 maggio 2019

pasna 2 di 2
\/ia del Torrione, 95 - 89125 Reggro Calabna - ltalta
Tel. +39.09ó5.3696 - Fax +39.0965.3696.299
info@unistrada.it - www.unistrada.it

i.f,

sito


